
5. – 6. 4. 2014 ve Studiu Divadla Archa, Zlatnická 8
sobota 5. 4. / 13:00 – 18:00/, neděle 6. 4. / 11:00 – 17:00/
cena: 1500,– Kč 
Dílna je vhodná pro tanečníky a všechny zájemce o divadlo a pohyb.
Komunikačním jazykem dílny je angličtina.
 
 

„Po důkladné přípravě, která je založena na práci ve dvojicích a zaměřuje se na práci s dechem, strečink a pojem ,relaxace‘, 
se budeme zabývat povahou a funkcí ,obrazů‘ a jejich ztělesněním. V rámci tréninku budeme pracovat s některými obrazy, 
které byly nedílnou součástí mého tréninku Body Weather / Počasí těla a účinkování ve skupině Maijuku Performance Group 
v Japonsku. Účastníky workshopu budu podporovat také v rozvoji individuálních obrazů a jejich užití v praxi moderního per-
formativního umění.“ 
       Frank van de Ven
 

Koncept dílny se opírá o Školu Počasí těla/ Body Weather
Škola Body Weather / Počasí těla je určena každému, kdo se zajímá o zkoumání těla a fyzické přítomnosti. Trénink se 
zabývá průnikem těla a jeho prostředí. Tělo je zde koncipováno jako neustále se proměňující entita. V tomto smyslu se tělo 
podobá počasí. Počasí je vnímáno jako komplexní systém sil a vlivů proudících skrze tělo a svět, i mimo ně. 
Termín a filozofický základ pro Body Weather / Počasí těla koncipoval na začátku 80. let tanečník Min Tanaka. Metoda pak 
byla dále rozvíjena na seminářích po celém světě. Frank van de Ven byl členem Tanakovy Maijuku Performance Company 
v Japonsku v letech 1983–1991. Společně s Katarinou Bakatsaki vede program Body Weather Amsterdam, platformu pro 
trénink a performance. V současné době jsou oba pravidelnými hostujícími učiteli na SNDO – School for New Dance Devel-
opment v Amsterdamu. Pro více informací o Body Weather Amsterdam navštivte webové stránky www.bodyweatheram-
sterdam.blogspot.com. 

Podmínky pro přihlášení a stornování dílny:
a) přihlásit se lze na základě vyplněné přihlášky, nebo e-mailem na tereza.cerna@archatheatre.cz.
b) přihlášku si lze vyzvednout na pokladně Divadla Archa nebo on-line na www.archatheatre.cz.
c) poplatek za dílnu je třeba zaplatit do 31. března 2014.
d) pokud dojde ke stornování dílny po zaplacení, storno poplatek činí 100% z kurzovného.
e) kapacita dílny je omezená, přednost mají ti, kdo podají přihlášku a zaplatí poplatek dříve.

Info a rezervace: www.archatheatre.cz
Tereza Černá,  tereza.cerna@archatheatre.cz, tel.: +420 604 925 337

ARCHA.LAB ATELIÉRY/ Intenzivní víkendová dílna

PŘIHLÁŠKA
Frank van de Ven: Setkávání těla s představivostí /  
Body meets imagination / 5. – 6. 4. 2014
 
jméno a příjmení:

kontakt: mobil:                                                                                        e-mail:

částka a způsob úhrady:                                   datum úhrady:

podpis:

Frank van de Ven: Setkávání těla 
s představivostí / Body meets  
imagination

Vyplněné přihlášky odevzdávejte 
na pokladně Divadla Archa 
Pokladna Divadla Archa, Na Poříčí 
26, 110 00 Praha 1, 221 716 333, 
pokladna@divadloarcha.cz
PO - PÁ 10.00 - 18.00 hod. a 2 hod. 
před začátkem představení.


